Seznam rozhod éich JmKS - 2013

Licence PFijmeni Jméno Mésto €. klubu email

A 0082 JanouSek Ladislav Praha 7 0135 janousek@shooting.cz
A 0127 Validek Bohuslav TiSnov 0101 valicek.b@seznam.cz
A 0149 Pavlok Emil Kufim 0101 paviok.e@volny.cz

A 0151 Vybiral Jifi Kufim 0101  jiri.vybirall@seznam.cz
A 0188 Skoda Josef Brno 0775

A 0224 Herodek Jan Usti nad Labem 0162

A 0225 Hlavacek Stanislav Brno 0162 stanislav.hlavacek@volny.cz
A 0234 Goldhammer Jindfich Brno 0750

A 0236 Vodica FrantiSek Straznice 0452 vodicovi@seznam.cz
A 0239 Honek Ales NiZzkovice 0259

A 0247 Bilek Vladimir Hodonin 0325

A 0248 Kratochvil Eduard  Hodonin 0325 ekrat@cmail.cz

A 0252 Kobza Ladislav Brno 0114 kobzova@opcmail.cz

A 0271 Branka Karel VysSkov 0503

A 0272 Kral Zdenék  Znojmo 0655

A 0317 Stanék Milan Strelice 0775 nalim43@seznam.cz

A 0319 Hrécek Vladimir Oleksovice ¢p.101 0125

A 0341 Darmovzal Miroslav  Valtice 0653 darmos@email.cz

A 0502 Vitasek Otakar Sumice 0025 taxiotik@seznam.cz

A 0574 Prochazka Jan VysSkov 0503  prochazka.vySkov@email.cz
A 0575 Prochézka Zdenék  Vyskov 0503

A 0698 Dolezal Jifi Brno 0025 jidolcss@volny.cz

B 0363 Stejskal Petr Dobsice 0112  50step@seznam.cz

B 0368 Weisz Pavel Brno 0025 pavelweisz@seznam.cz
B 0369 Vitasek Otakar Lelekovice 0025

B 0510 Ptihoda FrantiSek Hodonin 0457 fr.prihoda@seznam.cz
B 0511 Polzer Jan Rousinov 0242

B 0532 Nohel Antonin  ZbySov 0139

B 0538 Péch Pavel Brno 0162 ppech@uniscomp.cz

B 0599 KUl Véaclav  Zdanice 0325

B 0615 Dvorak Jifi brno 0135

B 0652 Loukota Jifi Vyskov 0122

B 0692 Biel Jifi Brno 0025 bijel@seznam.cz

B 1201 Cugka Vladimir Slavkov 0050 vladacu@seznam.cz

B 1532 Diba Petr Brno 0750 dibap@centrum.ctz

B 1533 Diba Zdenék Brno 0750 diba.z@seznam.cz

B 1535 Pilat Josef Slavov 0750 josef.pilat@seznam.cz
B 1536 Pilatova Ludmila  Slavkov 0750 l.p.pilatova@centrum.cz
C 0706 Gregor Milan Bucovice 0122

C 0773 Tvaruzek Josef Prosiméfice ¢p 60 0125

C 0905 Kara Tomas Brno 0162

C 0906 Suchy Miroslav  Brno 0162 miroslav@suchy.cz

C 0923 Janik Marek Straznice 0452 janikmarek@seznam.cz
C 0932 Zatloukalova Ivana Hodonin 0325

C 0938 Strof Augustin  Brno 0114  strof.aug@seznam.cz
C 0961 Vodak Jifi Znojmo 0655

C 1054 Bednafik Vladimir Veseli nad Moravou 0569
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jkadlec@ksz.brn.justice.cz

i.prudek@seznam.cz
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